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Elektrikli araçlarda özel antifriz
kullanımının önemi 

-

-

-

SPEEDOL EVB COOLANT PREMIX FLUID  
(-40ºC)

Çevreci ve yüksek enerji verimliliğine sahip elektrikli araçlar günümüzde giderek cazip hale gelmektedir.

Sıcaklığın bataryalar üzerinde olumsuz etkiye sahip olduğu araştırmalar sonucu ortaya çıkmıştır.

Bu sebeple batarya sistemlerini pas ve korozyona karşı mükemmel koruması ve en yüksek performansta 
soğutulması için özel antifriz kullanılmalıdır.

SPEEDOL EVB COOLANT PREMIX FLUID (-40ºC),  düşük silikat ve hibrid organik asit teknolojisinin 
uzun ömürlü koruma özelliğinden yararlanılarak özellikle alüminyum, dökme demir ve magnezyum 
alaşımlı tüm son teknoloji radyatörlerde kullanılmak üzere formüle edilmiş, özellikle elektrikli araçlarda 
sürekli çalışan batarya sistemlerini soğutmak amacıyla geliştirilmiş, pembe-violet renginde üstün koroz-
yon korumalı soğutma sıvısıdır. Nitrit, amin, fosfat (NAP) ve borat içermez.



Doğru Antifriz Kullandınız mı? 

Hangi Tip Antifriz Kullanılmalıdır (Organik/ İnorganik ) ? 
Antifriz Rengi Önemli midir?
Araçlarda kullanılan antifrizin hangi tip olduğunu anlayabilmek kolay değildir. Bu noktada antifri-
zin rengi kesinlikle yardımcı olmamaktadır. Amerikan menşeili araçlarda genellikle yeşil veya 
turuncu, Avrupa ve Uzak Doğu araçlarda mavi veya kırmızı, Japonya menşeili araçlarda ise genel-
likle kırmızı renkte antifriz bulunmaktadır. Ayrıca antifrizin su ile karışım miktarı da nihai karışı-
mın rengini etkilememektedir. Bundan dolayı renk üzerinden yorum yapmak sağlıklı değildir. 
Burada şunu belirtmekte fayda var: Pembe renkli antifrizin (B12) yeşil renkli antifrizlere göre ısıyı 
daha iyi taşırlar. Bir diğer farkı fosfat içermediği için yeni nesil alüminyum motor kapaklarını 
korozyon ile aşındırmaz ve de en güzeli sistemde hafif bir sızıntı olduğunda hava ile temas ederek 
o noktada kurur ve gözle tespit edilmesini sağlar. Speedol antifriz çeşitlerinin inorganik yapıda 
yeşil, organik yapılarda kırmızı renkli ayrımı yapılmıştır. 

Organik ve İnorganik Yapılı Antifrizler Arasındaki Farklar Nelerdir?
Antifrizler Ne Sıklıkla Değiştirilmelidir?
Organik asit teknolojisi (OAT) ile üretilen yapısında borat, nitrit ve silikat içermeyen doğada çözü-
nebilir uzun ömürlü organik antifrizler inorganik yapıda olanlara kıyasla doğaya daha az zarar 
verirler ve özellikle yeni nesil araçlarda kullanılan alüminyum aksamlı radyatörler için organik 
yapılı antifrizler uygundur. İnorganik yapılı antifrizler yılda bir değiştirilmesi gerekirken uzun 
ömürlü organik antifrizlerde süre minimum iki yıldır.

Antifriz Eklerken Nelere Dikkat Edilmelidir?
Antifriz eklerken dikkat edilmesi gereken en önemli nokta üretici firmanın önerdiği antifrizin 
kullanılmasıdır. Bununla Birlikte yeni antifriz eklenmeden evvel sistemden eski antifrizli karışımın 
tamamen boşaltılması, eski ve yeni antifriz katkılarının birbirine karışarak koruyucu etkilerinin 
ortadan kalkmaması için önemlidir. Organik ve İnorganik antifrizlerin karışmaması da katık uyuş-
mazlığı yönünden önemli bir parametredir.
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ANTİFRİZLER NEDEN 
RENKLENDİRİLİR?

 Pazarda genellikle mavi olmak üzere 
inorganik yapılı antifrizler mavi veya 
yeşil olarak renklendirilirler.

Pazarda genellikle kırmızı olmak 
üzere organik yapılı antifrizler kırmızı, 

sarı, turuncu, pembe veya violet 
olarak renklendirilirler.

Araçlardaki antifriz kaçaklarını tespit etmek için normalde 
renksiz, şeffaf olan antifriz / soğutma sıvısı gibi ürünlere 

boya eklenerek renklendirilirler.
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Ready to Use
KullanIma HazIr Antifriz
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